
1

          PRÉFÈTE         DE LA
RÉGION NOUVELLE-

AQUITAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R75-2019-125

PUBLIÉ LE 30 AOÛT 2019



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le

64  Territoire Navarre Côte Basque  (34 pages) Page 4

R75-2019-08-20-023 - Avis de renouvellement tacite d'activité de soins de médecine

intervenu le 20 août 2019 pour le département de Lot-et-Garonne (2 pages) Page 39

DRAAF
R75-2019-08-30-004 - Arrêté portant sur les conditions de financement par des aides de

l'État des travaux d'aides à l'amélioration des peuplements populicoles par l'élagage (4

pages) Page 42

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE
R75-2019-08-27-003 - ARRETE préfectoral portant révision d'aménagement forestier de la

forêt sectionale de LAVEYRAT sur la  Commune de CHAMPNETERY (Haute-Vienne))

(4 pages) Page 47

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R75-2019-08-27-004 - Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Haute-Vienne (1 page) Page 52

RECTORAT DE BORDEAUX
R75-2019-08-27-012 - délégation signature financière J FERNANDEZ chef du

département de la gestion du rectorat (1 page) Page 54

R75-2019-08-27-013 - délégation signature financière J MERPILLAT, responsable du

service inter académique-enseignement supérieur (1 page) Page 56

R75-2019-08-27-011 - délégation signature financière T LAVIGNE, directeur DCVSAJ (1

page) Page 58

R75-2019-08-27-005 - délégations de signature financières M. GERIN Secrétaire général

de l'académie, Mmes GAUDY et SALSMANN, secrétaires générales adjointes et M.

TANGUY, secrétaire général adjoint (4 pages) Page 60

R75-2019-08-27-010 - délégations signature financières DEPAT (4 pages) Page 65

R75-2019-08-27-006 - délégations signature financières direction des examens et concours

(3 pages) Page 70

R75-2019-08-27-007 - délégations signature financières direction des systèmes

d'information (3 pages) Page 74

R75-2019-08-27-008 - délégations signature financières direction expertise paye-pensions

(4 pages) Page 78

R75-2019-08-27-009 - délégations signature financières service d'appui aux ressources

humaines (3 pages) Page 83

SGAR Nouvelle-Aquitaine
R75-2019-08-30-001 - ARRÊTÉ du 30 août 2019 portant délégation de signature en

matière d'administration générale à M. Philippe DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers

par intérim  (2 pages) Page 87

2



R75-2019-08-30-002 - Arrêté du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire à M. Philippe DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par

intérim (3 pages) Page 90

R75-2019-08-30-003 - Arrêté du 30 août 2019 portant modification de la liste nominative

des membres du conseil économique, social et environnemental régional de la région

Nouvelle-Aquitaine (2 pages) Page 94

R75-2019-08-26-010 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Fabienne BUCCIO,

préfète de la région Nouvelle-Aquitaine, prefète de la Gironde, en sa qualité de préfète de

la région Nouvelle-Aquitaine pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des

dépenses imputée sur les BOP 113 "paysages, eau et biodiversité" plan Loire grandeur

nature (4 pages) Page 97

3



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-23-003

AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques

dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 4



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 5



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 6



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 7



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 8



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 9



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 10



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 12



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 13



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 14



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 15



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 16



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 17



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 18



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 19



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 20



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 21



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 22



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 23



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 24



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 25



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 26



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 27



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 28



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 29



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 30



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 31



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 32



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 33



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 34



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 35



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 36



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 37



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-23-003 - AAP 2019 SAMSAH pour adultes handicapés psychiques dans le 64  Territoire Navarre Côte Basque 38



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-20-023

Avis de renouvellement tacite d'activité de soins de

médecine intervenu le 20 août 2019 pour le département de

Lot-et-Garonne

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-20-023 - Avis de renouvellement tacite d'activité de soins de médecine intervenu le 20 août 2019 pour le
département de Lot-et-Garonne 39



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-20-023 - Avis de renouvellement tacite d'activité de soins de médecine intervenu le 20 août 2019 pour le
département de Lot-et-Garonne 40



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-20-023 - Avis de renouvellement tacite d'activité de soins de médecine intervenu le 20 août 2019 pour le
département de Lot-et-Garonne 41



DRAAF

R75-2019-08-30-004

Arrêté portant sur les conditions de financement par des

aides de l'État des travaux d'aides à l'amélioration des

peuplements populicoles par l'élagage

DRAAF - R75-2019-08-30-004 - Arrêté portant sur les conditions de financement par des aides de l'État des travaux d'aides à l'amélioration des peuplements
populicoles par l'élagage 42



DRAAF - R75-2019-08-30-004 - Arrêté portant sur les conditions de financement par des aides de l'État des travaux d'aides à l'amélioration des peuplements
populicoles par l'élagage 43



DRAAF - R75-2019-08-30-004 - Arrêté portant sur les conditions de financement par des aides de l'État des travaux d'aides à l'amélioration des peuplements
populicoles par l'élagage 44



DRAAF - R75-2019-08-30-004 - Arrêté portant sur les conditions de financement par des aides de l'État des travaux d'aides à l'amélioration des peuplements
populicoles par l'élagage 45



DRAAF - R75-2019-08-30-004 - Arrêté portant sur les conditions de financement par des aides de l'État des travaux d'aides à l'amélioration des peuplements
populicoles par l'élagage 46



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-27-003

ARRETE préfectoral portant révision d'aménagement

forestier de la forêt sectionale de LAVEYRAT sur la 

Commune de CHAMPNETERY (Haute-Vienne))

DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-27-003 - ARRETE préfectoral portant révision d'aménagement forestier de la forêt sectionale de
LAVEYRAT sur la  Commune de CHAMPNETERY (Haute-Vienne)) 47



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-27-003 - ARRETE préfectoral portant révision d'aménagement forestier de la forêt sectionale de
LAVEYRAT sur la  Commune de CHAMPNETERY (Haute-Vienne)) 48



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-27-003 - ARRETE préfectoral portant révision d'aménagement forestier de la forêt sectionale de
LAVEYRAT sur la  Commune de CHAMPNETERY (Haute-Vienne)) 49



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-27-003 - ARRETE préfectoral portant révision d'aménagement forestier de la forêt sectionale de
LAVEYRAT sur la  Commune de CHAMPNETERY (Haute-Vienne)) 50



DRAAF NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-27-003 - ARRETE préfectoral portant révision d'aménagement forestier de la forêt sectionale de
LAVEYRAT sur la  Commune de CHAMPNETERY (Haute-Vienne)) 51



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R75-2019-08-27-004

Arrêté portant modification de la composition du conseil

d'administration de la CAF de la Haute-Vienne
Arrêté portant modification de la composition du conseil d'administration de la CAF de la

Haute-Vienne

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2019-08-27-004 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Haute-Vienne 52



 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 

 
ARRETE n°69/2019 

 
portant modification de la composition du Conseil d’Administration 

de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Vienne 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2 et D.231-1 à D.231-4 ; 

Vu l’arrêté ministériel n°45/2018 du 29 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil 
d’Administration de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Vienne modifié le 25 avril 2019 ;  

Vu l'arrêté du 16 janvier 2019 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de l’antenne 
de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de l'Union Nationale et Union Départementale des Associations Familiales (UNAF/UDAF) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel en date du 29 janvier 2018 portant nomination des membres du Conseil d’Administration 
de la Caisse d’Allocations Familiales de la Haute-Vienne est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des associations familiales désignés au titre de l'Union Nationale et Union 
Départementale des Associations Familiales (UNAF/UDAF) est nommée :  

- Madame Véronique DELAYGUE, en tant que suppléante, en remplacement de Monsieur Eric DE 
TORSIAC. 

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la région. 
 
 
 
 
 

Fait à Bordeaux, le 27 août 2019 
 
 

La ministre des solidarités et de la santé, 
Pour la ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale 
 

 
  Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R75-2019-08-27-004 - Arrêté portant modification de la composition du conseil
d'administration de la CAF de la Haute-Vienne 53



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-012

délégation signature financière J FERNANDEZ chef du

département de la gestion du rectorat

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-012 - délégation signature financière J FERNANDEZ chef du département de la gestion du rectorat 54



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-012 - délégation signature financière J FERNANDEZ chef du département de la gestion du rectorat 55



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-013

délégation signature financière J MERPILLAT,

responsable du service inter académique-enseignement

supérieur

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-013 - délégation signature financière J MERPILLAT, responsable du service inter académique-enseignement
supérieur 56



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-013 - délégation signature financière J MERPILLAT, responsable du service inter académique-enseignement
supérieur 57



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-011

délégation signature financière T LAVIGNE, directeur

DCVSAJ

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-011 - délégation signature financière T LAVIGNE, directeur DCVSAJ 58



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-011 - délégation signature financière T LAVIGNE, directeur DCVSAJ 59



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-005

délégations de signature financières M. GERIN Secrétaire

général de l'académie, Mmes GAUDY et SALSMANN,

secrétaires générales adjointes et M. TANGUY, secrétaire

général adjoint

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-005 - délégations de signature financières M. GERIN Secrétaire général de l'académie, Mmes GAUDY et
SALSMANN, secrétaires générales adjointes et M. TANGUY, secrétaire général adjoint 60



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-005 - délégations de signature financières M. GERIN Secrétaire général de l'académie, Mmes GAUDY et
SALSMANN, secrétaires générales adjointes et M. TANGUY, secrétaire général adjoint 61



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-005 - délégations de signature financières M. GERIN Secrétaire général de l'académie, Mmes GAUDY et
SALSMANN, secrétaires générales adjointes et M. TANGUY, secrétaire général adjoint 62



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-005 - délégations de signature financières M. GERIN Secrétaire général de l'académie, Mmes GAUDY et
SALSMANN, secrétaires générales adjointes et M. TANGUY, secrétaire général adjoint 63



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-005 - délégations de signature financières M. GERIN Secrétaire général de l'académie, Mmes GAUDY et
SALSMANN, secrétaires générales adjointes et M. TANGUY, secrétaire général adjoint 64



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-010

délégations signature financières DEPAT

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-010 - délégations signature financières DEPAT 65



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-010 - délégations signature financières DEPAT 66



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-010 - délégations signature financières DEPAT 67



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-010 - délégations signature financières DEPAT 68



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-010 - délégations signature financières DEPAT 69



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-006

délégations signature financières direction des examens et

concours

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-006 - délégations signature financières direction des examens et concours 70



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-006 - délégations signature financières direction des examens et concours 71



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-006 - délégations signature financières direction des examens et concours 72



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-006 - délégations signature financières direction des examens et concours 73



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-007

délégations signature financières direction des systèmes

d'information

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-007 - délégations signature financières direction des systèmes d'information 74



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-007 - délégations signature financières direction des systèmes d'information 75



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-007 - délégations signature financières direction des systèmes d'information 76



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-007 - délégations signature financières direction des systèmes d'information 77



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-008

délégations signature financières direction expertise

paye-pensions

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-008 - délégations signature financières direction expertise paye-pensions 78



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-008 - délégations signature financières direction expertise paye-pensions 79



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-008 - délégations signature financières direction expertise paye-pensions 80



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-008 - délégations signature financières direction expertise paye-pensions 81



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-008 - délégations signature financières direction expertise paye-pensions 82



RECTORAT DE BORDEAUX

R75-2019-08-27-009

délégations signature financières service d'appui aux

ressources humaines

RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-009 - délégations signature financières service d'appui aux ressources humaines 83



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-009 - délégations signature financières service d'appui aux ressources humaines 84



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-009 - délégations signature financières service d'appui aux ressources humaines 85



RECTORAT DE BORDEAUX - R75-2019-08-27-009 - délégations signature financières service d'appui aux ressources humaines 86



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2019-08-30-001

ARRÊTÉ du 30 août 2019 portant délégation de signature

en matière d'administration générale à M. Philippe DIAZ,

recteur de l’académie de Poitiers par intérim 

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-001 - ARRÊTÉ du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière d'administration générale à M. Philippe
DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par intérim 87



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-001 - ARRÊTÉ du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière d'administration générale à M. Philippe
DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par intérim 88



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-001 - ARRÊTÉ du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière d'administration générale à M. Philippe
DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par intérim 89



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2019-08-30-002

Arrêté du 30 août 2019 portant délégation de signature en

matière d'ordonnancement secondaire à M. Philippe DIAZ,

recteur de l’académie de Poitiers par intérim

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-002 - Arrêté du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M.
Philippe DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par intérim 90



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-002 - Arrêté du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M.
Philippe DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par intérim 91



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-002 - Arrêté du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M.
Philippe DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par intérim 92



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-002 - Arrêté du 30 août 2019 portant délégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire à M.
Philippe DIAZ, recteur de l’académie de Poitiers par intérim 93



SGAR Nouvelle-Aquitaine

R75-2019-08-30-003

Arrêté du 30 août 2019 portant modification de la liste

nominative des membres du conseil économique, social et

environnemental régional de la région Nouvelle-Aquitaine

SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-003 - Arrêté du 30 août 2019 portant modification de la liste nominative des membres du conseil économique,
social et environnemental régional de la région Nouvelle-Aquitaine 94



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-003 - Arrêté du 30 août 2019 portant modification de la liste nominative des membres du conseil économique,
social et environnemental régional de la région Nouvelle-Aquitaine 95



SGAR Nouvelle-Aquitaine - R75-2019-08-30-003 - Arrêté du 30 août 2019 portant modification de la liste nominative des membres du conseil économique,
social et environnemental régional de la région Nouvelle-Aquitaine 96



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE

R75-2019-08-26-010

Arrêté portant délégation de signature à Mme Fabienne

BUCCIO, préfète de la région Nouvelle-Aquitaine, prefète

de la Gironde, en sa qualité de préfète de la région

Nouvelle-Aquitaine pour l'ordonnancement secondaire des

recettes et des dépenses imputée sur les BOP 113

"paysages, eau et biodiversité" plan Loire grandeur nature

SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-26-010 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Fabienne BUCCIO, préfète de la région
Nouvelle-Aquitaine, prefète de la Gironde, en sa qualité de préfète de la région Nouvelle-Aquitaine pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des
dépenses imputée sur les BOP 113 "paysages, eau et biodiversité" plan Loire grandeur nature

97



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-26-010 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Fabienne BUCCIO, préfète de la région
Nouvelle-Aquitaine, prefète de la Gironde, en sa qualité de préfète de la région Nouvelle-Aquitaine pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des
dépenses imputée sur les BOP 113 "paysages, eau et biodiversité" plan Loire grandeur nature

98



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-26-010 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Fabienne BUCCIO, préfète de la région
Nouvelle-Aquitaine, prefète de la Gironde, en sa qualité de préfète de la région Nouvelle-Aquitaine pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des
dépenses imputée sur les BOP 113 "paysages, eau et biodiversité" plan Loire grandeur nature

99



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-26-010 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Fabienne BUCCIO, préfète de la région
Nouvelle-Aquitaine, prefète de la Gironde, en sa qualité de préfète de la région Nouvelle-Aquitaine pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des
dépenses imputée sur les BOP 113 "paysages, eau et biodiversité" plan Loire grandeur nature

100



SGAR NOUVELLE-AQUITAINE - R75-2019-08-26-010 - Arrêté portant délégation de signature à Mme Fabienne BUCCIO, préfète de la région
Nouvelle-Aquitaine, prefète de la Gironde, en sa qualité de préfète de la région Nouvelle-Aquitaine pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des
dépenses imputée sur les BOP 113 "paysages, eau et biodiversité" plan Loire grandeur nature

101


